令和３年２月 3 日

お客様各位

岡崎ニューグランドホテル

岡崎ニューグランドホテル一部店舗 休業のお知らせ

拝啓 平素は、岡崎ニューグランドホテルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症拡大防止への対策について、当ホテルも
最善の取り組みをしておりますが、 ２月２日（火）に発出されました緊急事態宣言の
期間延長を受けまして、当館の店舗において休業及び時間短縮の営業も変更させていた
だきます。
 営業の詳細については下記の通りでございます。

期間： １ 月 1８ 日（月） ～  ３ 月７ 日（日）

  ・9F スカイレストラン パリ
休業（朝食を除く）

  ・1F 喫茶ラウンジ ルポー
    営業時間 10:00 ～ 20:00（L.O19:00）
    アルコール類の提供は 11:00～19:00 となります。

  ・2F 和食処 おとがわ
    営業時間 9:00 ～ 20:00
    アルコール類の提供は 11:00～19:00 となります。
     事前予約制となります。

  ・3F バンケット会場
    営業時間 9:00 ～ 20:00
    アルコール類の提供は 11:00～19:00 となります。
     事前予約制となります。

※社会状況により変更をする可能性もございます。
  ※宿泊につきましては期間中も営業を致しております。

休業についてのお問い合わせは、0564-21-5111（代表）にて承ります。

感染拡大の防止及びお客様への安心・安全を最優先で考慮を致しました結果、
お客様には多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう
お願い申し上げます。

総支配人